cumplen con los requisitos técnicos y económicos exigidos en las bases de Ia presente
licitación.

DECRETO

1. Adjudíquese la licitación 2721-56-L120 [a compra de Crespones
para remodelación de Rivera Sur, según evaluación y términos de referencia adiuntos a

este decreto al proveedor VIVEROS TERRANOVA LTDA, RUT  por un
monto de $833.000.- [ochocientos treinta y tres mil) iva incluido.

2. Impútese el gasto al ítem presupuestario de fondos propios
1.02.004,011.001, centro de costo 28.01,O2, , denominada
Recuperación Integral de espacios Públicos Diversos Sectores".

PUBLIQU S EN EL PORTAL DE COMPRAS PUBLI